Item declaramus, quod auctoritate commissa suspendere ab administracione temporalium et spiritualium possitis, quounque nos aliquid de sic suspensis ordinaverimus. Similiter inutilium cedere volencium resignaciones admittere et nobis de consensu conventus preficiendum nominare, quia provisionem committere non possumus. Cetera, que in foro conscientie eciam dispensando fecistis, dummodo talia sint, que papa facere consuevit, ratificamus, et placet, ut talem et alias prius concessas facultates habeatis, quamdiu visitatis, fluxu temporis non obstante. Similiter de confessoribus et aliis, eciam familiaribus, que petitis, placent.

N. cardinalis legatus.

Item quod videbitur cum particularibus personis agendum, faciatis regula immutata. Quo ad congregaciones dispensem set crebrius abbatissa. Non detur regulariter certo tempore.³⁾ Item solus capellanus vel diaconissa benedicta solemniter; alias non.⁴⁾

¹⁾ signatis: signatas MSW interclusas: interclusis W 6 occupati negotiis: negotiis occupati M 8 litteras a nobis: a nobis litteras M 28: xxviii W 10 Item: Idem MSW 18 legatus fehlt W 19 Item: Idem SW Idem id M 21 Item: Idem W fehlt SM Alinea M.